平成 28年６月 29日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 藤田 博章

 （コード：3370、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専 務 取 締 役 清水 清作

 （TEL．0144－84－8888）

債務超過解消による猶予期間の解除に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期において債務超過の状況に陥り、株式会社東京証券取引所における上場廃止に係

る猶予期間入り銘柄となりましたが、本日、第 38期有価証券報告書を北海道財務局に提出した結果、平成 28

年３月期において債務超過を解消したことにより、猶予期間入り銘柄から解除されましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．対象となる法定開示書類

第 38期 有価証券報告書（自 平成 27年４月１日 至 平成 28年３月 31日）

２．債務超過解消に至った経緯

当社は、平成 27年３月期において債務超過の状況となりましたが、平成 27年 12月 25日に株式会社ベビー

フェイス等を割当先として 38,695千円の第三者割当増資を実施したこと、及び平成 28年３月 28日に株式会

社アスラポート・ダイニングを割当先として 149,974 千円の第三者割当増資を実施したこと等により、平成

28年 3月期において債務超過を解消いたしました。

３．今後の見通し

当社は、新規事業に経営資源を投入して早期の収益化を目指すとともに、引き続き販売管理費の削減に取り

組み、収益力の向上及びより安定的な営業キャッシュ・フローの創出に努めてまいります。

なお、平成 29年３月期の業績予想については、平成 28年５月 13日付「平成 28年３月期決算短信」に記載

のとおりであります。

以 上